
31. Karl-Heinz Buchter Gedächtnisturnier

Baienfurt, 03.07.2022

Klasse

A/B-Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

39kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Jamie Dornacher TSV Westendorf
4:00

12
3:11

02
 0  1  0  0  3 2

2 Max Bacher AB Wurmlingen
PS 10:3

31
TÜ 16:0

41
 2  7  0  1  26 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für SG Baienfurt-Kraftsport (KG Baienfurt) / Ehinger Ewald
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